BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPEST1C7HO K6586 BNPP  DAX 19000,00 C 09-24 EUR 0,22 02-07-24 0,27 0,27 0,27 0,30 0,27 3.000 810,00
NLBNPESTKLY2 K6688 BNPP  DAX 18000,00 P 09-24 EUR 0,37  27-06-24 0,29 0,29 0,29 0,28 0,29 3.000 870,00
NLBNPESTV2W7 K9504 BNPP  DAX 18750,00 C 07-24 EUR 0,03 02-07-24 0,06 0,05 0,06 0,06 0,05 62.650 3.445,75
NLBNPESTK2A6 K6871 BNPP  ESTX5 5000,00 P 09-24 EUR 0,33 25-06-24 0,27 0,25 0,25 0,26 0,26 3.000 780,00
NLBNPES1C0G7 K7144 BNPP GRF 15,00 C 12-24 EUR 0,15 01-07-24 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 12.500 2.000,00
NLBNPEST1GKO3 K9978 BNPP  GRF 8,50 C 09-24 EUR 0,99 01-07-24 1,21 1,21 1,21 1,20 1,21 550 665,50
NLBNPESTDJP9 K7156 BNPP  IAG 1,80 C 09-24 EUR 0,27  27-06-24 0,30 0,30 0,30 0,34 0,30 6.000 1.800,00
NLBNPESTQRB4 K5537 BNPP  IAG 2,00 C 09-24 EUR 0,17 26-06-24 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 2.200 484,00
NLBNPES17X03 K1585 BNPP  IBX35 10200,00 C 12-24 EUR 1,02 02-07-24 1,10 1,10 1,10 1,11 1,10 1.400 1.540,00
NLBNPES1BUT4 K9320 BNPP  IBX35 11100,00 C 08-24 EUR 0,16 0,21 0,20 0,20 0,21 0,20 200.000 40.300,00
NLBNPESTFBK2 K6525 BNPP | IBX35 10000,00 P 09-24 EUR 0,10 03-06-24 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 5.000 350,00
NLBNPESTG3E2 K9309 BNPP  IBX35 10900,00 C 07-24 EUR 0,15 02-07-24 0,20 0,18 0,20 0,22 0,19 407.500 77.425,00
NLBNPESTJNF9 K6432 BNPP  IBX35 10300,00 C 09-24 EUR 0,79 28-06-24 0,89 0,89 0,89 0,88 0,89 2.000 1.780,00
NLBNPESTKOTO K9412 BNPP  IBX35 11000,00 P 07-24 EUR 0,23 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 6.000 840,00
NLBNPESTVX90 K9314 BNPP  IBX35 11000,00 C 07-24 EUR 0,10 02-07-24 0,13 0,13 0,13 0,16 0,13 12.000 1.560,00
NLBNPESTWD44 K9441 BNPP  IBX35 11500,00 P 09-24 EUR 0,66 0,56 0,56 0,56 0,55 0,56 5.000 2.800,00
NLBNPESTKWE1 K5745 BNPP  MTS 22,00 P 09-24 EUR 093 02-07-24 0,81 0,79 0,81 0,82 0,80 11.000 8.800,00
NLBNPESTE7X5 K6893 BNPP  NDX1 19500,00 C 09-24 uUSD 1,98 19-06-24 2,16 2,16 2,16 2,28 2,16 40.000 86.400,00
NLBNPEST1P6D6 K7514 BNPP  ORO 2300,00 C 12-24 usD 1,36 27-06-24 1,54 1,54 1,54 1,57 1,54 1.000 1.540,00
NLBNPESTDIS5 K6995 BNPP  SPX 5400,00 P 12-24 usD 0,75 12-06-24 0,70 0,70 0,70 0,71 0,70 7.142 4.999,40
NLBNPESTQ0H9 K6993 BNPP  SPX 5000,00 P 12-24 usD 0,39 07-06-24 0,36 0,36 0,36 0,37 0,36 5.750 2.070,00
NLBNPESTNZRO K7301 BNPP  TEF 4,20 C 09-24 EUR 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 75.000 3.000,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SU6WQW4 K7608 SGEG  AAPL 220,00 C 09-24 usbD 0,51 21-06-24 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 7.692 3.922,92
DEO0OSW925W5 K9084 SGEG  AAPL 190,00 C 09-24 usD 1,36  18-06-24 1,60 1,60 1,60 1,60 1,60 6.000 9.600,00
DEOOOSUBWZY1 K7920 SGEG  AENA 170,00 C 09-24 EUR 1,04 17-06-24 118 118 1,18 1,20 118 500 590,00
DEO00SWT74818 K8677 SGEG  AENA 210,00 C 09-24 EUR 0,07 02-07-24 0,07 0,07 0,07 0,09 0,07 10.000 700,00
DEO00SWT74834 K8679 SGEG  AENA 150,00 P 12-24 EUR 0,08 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 10.000 600,00
DEOOOSUBWXJ7 K7838 SGEG  CABK 4,00 C 09-24 EUR 1,13 02-07-24 1,16 1,16 1,16 1,16 1,16 2.000 2.320,00
DEOOOSW740J5 K8495 SGEG  DAX 18000,00 P 07-24 EUR 0,15 01-07-24 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 6.250 500,00
DEOOOSWT40K3 K8496 SGEG DAX 18500,00 P 07-24 EUR 0,39 02-07-24 0,33 0,29 0,31 0,24 0,31 16.000 4.960,00

miércoles, 03 de julio de 2024 Wednesday, 03 July 2024 ‘ l ‘



BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSWT741E4
DEOO0SW74Z87
DEOOOSW74Z95
DEO00SW92141
DEOOOSW92158
DEOOOSW921E2
DEOOOSW921G7
DE0O00SQ6DTTO
DEO00SW926D3
DEOOOSW14P25
DE0O00SW925Q7
DE000SQ738W0
DEOOOSVT7EBV3
DEOOOSQTRYU9
DEOOOSW929M8
DEOOOSW929N6
DEO00OSU6WV30
DEO0OOSUBWV48
DEO0OSU6WV89
DE000SU7X523
DEOOOSU7X6C3
DEOOOSW74214
DEO00SW74222
DEOOOSW74230
DEOOOSW74255
DEOO0SW74263
DEOOOSW74271
DEOOOSW742K9
DEOOOSW742L7
DEOOOSWT42N3
DEOOOSW742P8
DEO00SW742Q6
DEOOOSW742R4
DEOOOSWT743E0
DEOOOSW743T8
DEO00SW922C4
DEO00SW922G5

K8525
K8485
K8486
K8952
K8953
K8928
K8930
J9875
K9101
K4857
K9078
K1405
K4570
J9094
K9181
K9182
K7789
K7790
K7794
K8169
K8213
K8580
K8581
K8582
K8584
K8585
K8586
K8564
K8565
K8567
K8568
K8569
K8570
K8593
K8606
K8960
K8964

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
ELE
FB
GOOG
GOOG
1AG
IAG
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike C/P Vto.

Strike C/P Exp.
17000,00 P 06-25
18000,00 C 07-24
18500,00 C 07-24
18750,00 P 09-24
19000,00 P 09-24
18750,00 C 07-24
18250,00 P 07-24
20,50 C 12-24
525,00 C 09-24
160,00 C 12-24
195,00 C 09-24
2,00 C 03-25
2,25 C 09-24
11,00 C 03-25
11,50 C 07-24
12,50 C 07-24
10000,00 C 07-24
11000,00 C 07-24
11000,00 C 08-24
10500,00 C 07-24
11500,00 C 09-24
10900,00 P 07-24
11000,00 P 07-24
11100,00 P 07-24
11300,00 P 07-24
11500,00 C 08-24
11000,00 P 08-24
10400,00 C 07-24
10600,00 C 07-24
10800,00 C 07-24
10900,00 C 07-24
11100,00 C 07-24
11200,00 C 07-24
11000,00 P 10-24
11000,00 P 03-25
11500,00 P 07-24
11400,00 C 08-24
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Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,50
0,34
0,08
0,66
0,82
0,03
0,24
0,20
1,61
1,56
0,30
0,27
0,11
1,38
0,50
0,04
0,89
0,10
0,19
0,43
0,09
0,17
0,22
0,29
0,45
0,04
0,28
0,52
0,35
0,20
0,14
0,06
0,04
0,38
0,60
0,64
0,06

Fecha
Date
02-07-24
02-07-24
02-07-24

02-07-24
02-07-24
02-07-24
27-06-24
25-06-24

01-07-24
27-06-24
26-06-24
02-07-24
02-07-24
21-06-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
02-07-24
14-05-24

01-07-24
02-07-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,47 0,44
0,39 0,49
0,11 0,15
0,53 0,52
0,68 0,66
0,05 0,06
0,12 0,14
0,21 0,20
1,41 1,42
1,62 1,62
0,32 0,33
0,30 0,33
0,11 0,12
1,42 1,44
0,60 0,58
0,05 0,05
1,00 1,03
0,14 0,15
0,23 0,25
0,47 0,54
0,10 0,12
0,10 0,10
0,14 0,13
0,21 0,19
0,37 0,33
0,05 0,06
0,20 0,20
0,63 0,64
0,41 0,45
0,24 0,28
0,21 0,21
0,10 0,10
0,05 0,07
0,31 0,31
0,53 0,53
0,52 0,51
0,07 0,08

CMP
VWAP
0,47
0,39
0,11
0,53
0,68
0,05
0,16
0,21
1,41
1,62
0,32
0,30
0,11
1,42
0,60
0,05
0,97
0,12
0,22
0,47
0,70
0,10
0,14
0,21
0,39
0,05
0,21
0,63
0,41
0,22
0,18
0,09
0,05
0,31
0,53
0,52
0,07

N° Valores

N. of Stocks
22.000
4.000
6.250
10.000
10.000
117.152
35.000
5.000
7.195
300
868
1.153
5.000
14.000
3.000
20.000
50.000
24.000
12.000
25.000
10.000
5.000
8.870
76.666
6.000
70.000
60.000
700
1.000
68.000
93.333
32.370
100.000
1.600
6.000
24.000
200.000

2]

Efectivo
Turnover

10.340,00
1.560,00
687,50
5.300,00
6.800,00
5.857,60
5.600,00
1.050,00
10.144,95
486,00
277,76
345,90
550,00
19.880,00
1.800,00
1.000,00
48.800,00
3.020,00
2.660,00
11.750,00
1.000,00
500,00
1.279,20
16.099,86
2.340,00
3.500,00
13.000,00
441,00
410,00
15.410,00
17.459,94
3.107,10
5.000,00
496,00
3.180,00
12.560,00
14.000,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEO00SW922J9 K8966 SGEG  IBX35 11200,00 P 08-24 EUR 0,40 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 10.000 2.900,00
DEO00SW926G6 K9104 SGEG  MSFT 430,00 C 09-24 uUsD 3,71 3,89 3,89 3,89 3,89 3,89 250 972,50
DEOOOSW93A67 K9234 SGEG MTS 22,00 P 07-24 EUR 054 12-06-24 0,40 0,40 0,40 0,39 0,40 12.250 4.900,00
DE000SU7X2S8 K8091 SGEG  NDX1 20000,00 C 03-25 usD 3,02 3,26 3,26 3,26 3,27 3,26 500 1.630,00
DEOOOSWT74WJ1 K8760 SGEG  NDX1 20000,00 C 07-24 usD 0,41 28-06-24 0,57 0,57 0,57 0,61 0,57 2.000 1.140,00
DEOOOSWT4WR4 K8767 SGEG  NDX1 22000,00 C 09-24 usD 0,14 02-07-24 0,17 0,16 0,17 0,19 0,16 86.666 14.533,22
DEO00SW926J0 K9106 SGEG  NFLX 700,00 C 12-24 EUR 0,62 24-06-24 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 6.452 4.000,24
DEOOOSWT75AF2 K8725 SGEG  NTGY 20,00 C 12-24 EUR 032  28-06-24 0,37 0,37 0,37 0,36 0,37 1.500 555,00
DEO00SW926Q5 K9112 SGEG  NVDA 115,00 C 09-24 usD 1,54 02-07-24 1,75 1,75 1,75 1,80 1,75 2.286 4.000,50
DEOOOSNOJ6H2 5881 SGEG  SAN 3,25 C 09-24 EUR 0,56 02-07-24 0,60 0,60 0,60 0,61 0,60 5.000 3.000,00
DEOOOSQTRUW3 J8960 SGEG  SAN 2,75 C 09-24 EUR 0,81 29-02-24 0,83 0,83 0,83 0,85 0,83 500 415,00
DEOOOSVIQPG1 K2582 SGEG  SAN 4,50 C 12-25 EUR 0,25 27-06-24 0,26 0,25 0,26 0,27 0,25 1.000 255,00
DE000SQ6DV64 J9956 SGEG  TEF 3,60 C 12-25 EUR 024 01-07-24 0,24 0,24 0,24 0,25 0,24 10.000 2.400,00
DEO00SQ1RR44 J8806 SGEG  TSLA 281,67 C 09-24 usD 0,12 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 4.375 700,00
DEOOOSQ1RS50 J8749 SGEG  TSLA 165,00 P 12-24 UsSD 0,08 01-07-24 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 216.000 12.960,00
DEO00SQ4PFK7 J9328 SGEG  TSLA 240,00 C 09-24 usD 0,21 26-02-24 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 1.030 288,40
DEOOOSUBWSE8 K7598 SGEG  TSLA 220,00 P 12-25 usD 0,43 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 400 160,00

SUBTOTAL: 2.425.800 569.955,24

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1FYR9
NLBNPESTHAB9
NLBNPES1SVD8
NLBNPES1CIB3
NLBNPESTHBI2
NLBNPES1PA04
NLBNPES1S653
NLBNPES100B6
NLBNPES1QCS0

59093
59086
59083
59050
59058
59057
59048
59120
59116

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SUBTOTAL:

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES19QV6 U0474 BNPP
NLBNPESTHF41 U0468 BNPP
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DAX
DAX
DAX
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1
NDX1

BBVA
ESTX5

19750,00
17500,00
16750,00
10500,00
11600,00
11500,00
10300,00
20250,00
18750,00

11,20
5750,00

O VO TTUTOOOTT

09-24
09-24
09-24
09-24
09-24
09-24
09-24
09-24
09-24

06-25
12-24

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD

EUR
EUR

19.750,00
17.500,00
16.750,00
10.500,00
11.600,00
11.500,00
10.300,00
20.250,00
18.750,00

1,44
081
1,55
0,44
067
0,57
0,64
3,36
12,66

9,18
55,03

01-07-24
02-07-24
02-07-24
28-06-24

02-07-24

02-07-24
28-06-24

02-07-24

1,31
1,00
1,66
0,58
0,55
0,46
0,76
2,55
14,25

9,29
55,30

1,20
0,97
1,66
0,55
0,52
0,46
0,76
2,50
14,25

9,29
55,30

1,20
1,00
1,66
0,58
0,52
0,46
0,76
2,55
14,25

9,29
55,30

1,21
1,04
1,78
0,58
053
0,44
078
2,55

14,62

9,36
55,38

1,25
0,98
1,66
0,55
0,53
0,46
0,76
2,52
14,25

9,29
55,30

3.150
4.800
1.500
5.800
4.000
26.000
1.000
3.622
6.000
55.872

2.000
450

| 3]

3.947,50
4.744,00
2.490,00
3.244,00
2.140,00
11.960,00
760,00
9.145,55
85.500,00
123.931,05

18.580,00
24.885,00
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Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPES1B7RO U0478 BNPP  SAN 5,40 06-25 EUR 4,33 02-07-24 4,38 4,38 4,38 4,43 4,38 2.000 8.760,00
NLBNPES1DVA6 U0477 BNPP  SAN 5,20 12-24 EUR 4,53 4,58 4,58 4,58 4,63 4,58 1.500 6.870,00
SUBTOTAL: 5.950 59.095,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSW74T93 71854 SGEG  DAX P 12-49 EUR 366  02-07-24 3,40 2,97 2,97 3,00 3,26 303.000 988.600,00
DE000SD3z8Q7 70257 SGEG  GRF P 12-99 EUR 0,81 02-07-24 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 620 409,20
DEOOOSN2BEW2 70843 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 095 02-07-24 1,12 1,03 1,12 1,13 1,07 3.000 3.210,00
DEOOOSF6RM13 70588 SGEG  MSFT C 12-49 usD 6,66  25-11-22 6,72 6,72 6,72 6,72 6,72 150 1.008,00
DEOO0OSW74TV2 71865 SGEG  NDX1 P 12-49 usD 089 02-07-24 0,79 0,79 0,79 0,73 0,79 1.000 790,00
DEOOOSW74TWO 71866 SGEG  NDX1 P 12-49 usD 1,85 1,70 1,70 1,70 1,64 1,70 1.200 2.040,00
DEO00SF6RM96 70610 SGEG  NVDA C 12-49 usD 32,48  24-06-24 32,49 32,49 32,49 34,56 32,49 2 64,98
DEOOOSQOKCR8 71257 'SGEG  NVDA C 12-49 usD 382 01-07-24 3,96 3,96 3,96 5,26 3,96 100 396,00
DEOOOSW74TY6 71868 SGEG  SPX P 12-49 usD 2,05 14-06-24 1,89 1,89 1,89 1,83 1,89 600 1.134,00
DEOOOSUTJWKS 71726 SGEG  TEF C 12-49 EUR 716  10-06-24 757 737 757 7,64 7,47 400 2.988,00
DEOO0OSW92XS2 71973 SGEG  TSLA P 12-49 usD 002  26-06-24 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 10.000 200,00

SUBTOTAL: 320.072 1.000.840,18

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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